
• účinnost obchodních cen od: 1. 1. 2025

• účinnost distribučních cen od: 1. 1. 2025

•  smlouva je na dobu neurčitou s měsíční  
výpovědní lhůtou

• ceny jsou uvedeny v Kč s DPH

•  distribuční část ceny a ostatní poplatky jsou 
určovány Energetickým regulačním úřadem

 tento produkt lze sjednat pouze pro odběrná  
místa s průběhovým měřením

POTŘEBUJETE PORADIT? 

 +420 605 898 929

 efg-energy.cz

 info@efg-energy.cz

Green  
SPOT

EFG Green energy s.r.o. | Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4 – Michle, IČO 09200347 | Sp. zn.: C 332451 vedená u Městského soudu v Praze | info@efg-energy.cz | +420 605 898 929 | www.efg-energy.cz

SOUČÁSTÍ
HOLDINGU

efg-holding.cz

Ceník pro domácnosti s odběry  
ze sítí nízkého napětí

Distribuční oblast: EG.D, a.s.



 Green SPOT – Ceník pro domácnosti s odběry ze sítí nízkého napětí

EFG Green energy s.r.o. | Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4 – Michle, IČO 09200347 | Sp. zn.: C 332451 vedená u Městského soudu v Praze | info@efg-energy.cz | +420 605 898 929 | www.efg-energy.cz

Ceny jsou platné od 1. 1. 2025. Všechny ceny jsou uváděny v Kč vč. 21 % DPH (v závorkách bez DPH).  
Distribuční část ceny a ostatní poplatky jsou určovány Energetickým regulačním úřadem.  

Při zasílání faktur a platebních kalendářů v papírové podobě je výše měsíčního poplatku na OM 120 Kč (bez DPH).
Chyby v tisku jsou vyhrazeny.

SSttáállýý  mměěssííččnníí  ppllaatt KKčč//mměěssíícc

CCeennaa  zzaa  ddiissttrriibbuuccii  VVTT KKčč//MMWWhh 3 260,70 ((22  669944,,7799)) 2 627,45 ((22  117711,,4455)) 2 568,93 ((22  112233,,0088)) 1 159,43 ((995588,,2211)) 2 568,93 ((22  112233,,0088)) 869,70 ((771188,,7766)) 869,70 ((771188,,7766)) 869,70 ((771188,,7766)) 869,70 ((771188,,7766)) 3 846,58 ((33  117788,,9999))

CCeennaa  zzaa  ddiissttrriibbuuccii  NNTT KKčč//MMWWhh 269,39 ((222222,,6644)) 269,39 ((222222,,6644)) 269,39 ((222222,,6644)) 269,39 ((222222,,6644)) 269,39 ((222222,,6644)) 269,39 ((222222,,6644)) 269,39 ((222222,,6644)) 269,39 ((222222,,6644))

JJiissttiičč  ddoo  33××1100  AA  aa  ddoo  11××2255  AA  vvččeettnněě 49,61 ((4411,,0000)) 113,74 ((9944,,0000)) 110,11 ((9911,,0000)) 171,82 ((114422,,0000)) 104,06 ((8866,,0000)) 199,65 ((116655,,0000)) 210,54 ((117744,,0000)) 210,54 ((117744,,0000)) 210,54 ((117744,,0000)) 100,43 ((8833,,0000))

JJiissttiičč  nnaadd  33××1100  AA  aa  ddoo  33××1166  AA  vvččeettnněě 79,86 ((6666,,0000)) 181,50 ((115500,,0000)) 175,45 ((114455,,0000)) 274,67 ((222277,,0000)) 166,98 ((113388,,0000)) 319,44 ((226644,,0000)) 336,38 ((227788,,0000)) 336,38 ((227788,,0000)) 337,59 ((227799,,0000)) 159,72 ((113322,,0000))

JJiissttiičč  nnaadd  33××1166  AA  aa  ddoo  33××2200  AA  vvččeettnněě 100,43 ((8833,,0000)) 227,48 ((118888,,0000)) 219,01 ((118811,,0000)) 342,43 ((228833,,0000)) 208,12 ((117722,,0000)) 399,30 ((333300,,0000)) 419,87 ((334477,,0000)) 419,87 ((334477,,0000)) 421,08 ((334488,,0000)) 200,86 ((116666,,0000))

JJiissttiičč  nnaadd  33××2200  AA  aa  ddoo  33××2255  AA  vvččeettnněě 125,84 ((110044,,0000)) 284,35 ((223355,,0000)) 274,67 ((222277,,0000)) 428,34 ((335544,,0000)) 260,15 ((221155,,0000)) 499,73 ((441133,,0000)) 525,14 ((443344,,0000)) 525,14 ((443344,,0000)) 526,35 ((443355,,0000)) 250,47 ((220077,,0000))

JJiissttiičč  nnaadd  33××2255  AA  aa  ddoo  33××3322  AA  vvččeettnněě 159,72 ((113322,,0000)) 363,00 ((330000,,0000)) 350,90 ((229900,,0000)) 548,13 ((445533,,0000)) 333,96 ((227766,,0000)) 638,88 ((552288,,0000)) 672,76 ((555566,,0000)) 672,76 ((555566,,0000)) 673,97 ((555577,,0000)) 320,65 ((226655,,0000))

JJiissttiičč  nnaadd  33××3322  AA  aa  ddoo  33××4400  AA  vvččeettnněě 200,86 ((116666,,0000)) 454,96 ((337766,,0000)) 438,02 ((336622,,0000)) 684,86 ((556666,,0000)) 416,24 ((334444,,0000)) 798,60 ((666600,,0000)) 840,95 ((669955,,0000)) 840,95 ((669955,,0000)) 851,84 ((770044,,0000)) 400,51 ((333311,,0000))

JJiissttiičč  nnaadd  33××4400  AA  aa  ddoo  33××5500  AA  vvččeettnněě 250,47 ((220077,,0000)) 568,70 ((447700,,0000)) 548,13 ((445533,,0000)) 856,68 ((770088,,0000)) 521,51 ((443311,,0000)) 998,25 ((882255,,0000)) 1 051,49 ((886699,,0000)) 1 051,49 ((886699,,0000)) 1 224,52 ((11  001122,,0000)) 500,94 ((441144,,0000))

JJiissttiičč  nnaadd  33××5500  AA  aa  ddoo  33××6633  AA  vvččeettnněě 315,81 ((226611,,0000)) 716,32 ((559922,,0000)) 690,91 ((557711,,0000)) 1 079,32 ((889922,,0000)) 655,82 ((554422,,0000)) 1 258,40 ((11  004400,,0000)) 1 323,74 ((11  009944,,0000)) 1 323,74 ((11  009944,,0000)) 1 804,11 ((11  449911,,0000)) 631,62 ((552222,,0000))

JJiissttiičč  nnaadd  33××6633  AA  aa  ddoo  33××8800  AA  vvččeettnněě 2 979,02 ((22  446622,,0000))

JJiissttiičč  nnaadd  33××8800  AA  aa  ddoo  33××110000  AA  vvččeettnněě 5 478,88 ((44  552288,,0000))

JJiissttiičč  nnaadd  33××110000  AA  aa  ddoo  33××112255  AA  vvččeettnněě 10 272,90 ((88  449900,,0000))

JJiissttiičč  nnaadd  33××112255  AA  aa  ddoo  33××116600  AA  vvččeettnněě 19 055,08 ((1155  774488,,0000))

JJiissttiičč  nnaadd  11××2255  AA  zzaa  kkaažžddýý  11  AA 1,67 ((11,,3388)) 3,79 ((33,,1133)) 3,65 ((33,,0022)) 5,71 ((44,,7722)) 3,47 ((22,,8877)) 6,66 ((55,,5500)) 7,01 ((55,,7799)) 7,01 ((55,,7799)) 39,70 ((3322,,8811)) 3,34 ((22,,7766))

JJiissttiičč  nnaadd  33××6633  //  116600  AA  zzaa  kkaažžddýý  11  AA 5,01 ((44,,1144)) 11,36 ((99,,3399)) 10,96 ((99,,0066)) 17,13 ((1144,,1166)) 10,89 ((99,,0000)) 19,97 ((1166,,5500)) 21,02 ((1177,,3377)) 21,02 ((1177,,3377)) 119,09 ((9988,,4422)) 10,02 ((88,,2288))

SSaazzbbaa  ddaanněě  zz  eelleekkttřřiinnyy KKčč//MMWWhh 34,24 (28,30) 34,24 (28,30) 34,24 (28,30) 34,24 (28,30) 34,24 (28,30) 34,24 (28,30) 34,24 (28,30) 34,24 (28,30) 34,24 (28,30) 34,24 (28,30)

CCeennaa  zzaa  ssyyssttéémmoovvéé  sslluužžbbyy KKčč//MMWWhh 206,79 (170,90) 206,79 (170,90) 206,79 (170,90) 206,79 (170,90) 206,79 (170,90) 206,79 (170,90) 206,79 (170,90) 206,79 (170,90) 206,79 (170,90) 206,79 (170,90)

PPooppllaatteekk  zzaa  nneessííťťoovvoouu  iinnffrraassttrruukkttuurruu KKčč//OOMM//mměěssíícc 13,12 (10,84) 13,12 (10,84) 13,12 (10,84) 13,12 (10,84) 13,12 (10,84) 13,12 (10,84) 13,12 (10,84) 13,12 (10,84) 13,12 (10,84) 13,12 (10,84)

PPooppllaatteekk  PPOOZZEE                  

PPRROODDUUKKTT

CCEENNAA  SSIILLOOVVÉÉ  EELLEEKKTTŘŘIINNYY

O
B

C
H

O
D

N
Í Č

Á
ST

 C
E

N
Y

108,90          ((9900,,0000))

Cena dodané silové elektřiny v odběrném místě Zákazníka je sjednaná individuálně pro každou obchodní periodu dle uvedeného vzorce, kde; KCE = koncová cena silové elektřiny v Kč/MWh pro danou obchodní periodu; KD (Kč/MWh) = koeficient produktu ve výši 300 Kč/MWh (363 Kč/MWh vč. DPH); DT OTE 
(Kč/MWh) = cena silové elektřiny v EUR/MWh v jednotlivých obchodních intervalech uvedená na stránkách operátora trhu a přepočítaná na Kč podle kurzu devizového trhu vyhlášeného Českou národní bankou platného pro příslušný den, ve kterém se uskutečňuje dodávka elektřiny. Prodejní cena KCE je určována 

organizovaným krátkodobým trhem (tzv. denní trh) s elektřinou v České republice, který zajišťuje operátor trhu OTE a.s. (OTE). Jednotková cena za dodávku silové elektřiny za dané období dodávky je vypočtena váženým průměrem cen pro všechny obchodní periody, ve kterých se dodávka uskutečňuje.

AAKKUUMMUULLAACCEE EELLEEKKTTRROOMMOOBBIILL

Cena pro každou obchodní periodu v období dodávky:  KCE = DT OTE + KD

HHYYBBRRIIDDNNÍÍ  VVYYTTÁÁPPĚĚNNÍÍ PPŘŘÍÍMMOOTTOOPP  AA  TTEEPPEELLNNÉÉ  ČČEERRPPAADDLLOO VVÍÍKKEENNDDOOVVÝÝ  RREEŽŽIIMM

DDIISSTTRRIIBBUUČČNNÍÍ  SSAAZZBBAA  >>>> D61dD57d

DD
IISS

TTRR
IIBB

UU
ČČ

NN
ÍÍ  ČČ

ÁÁ
SSTT

  CC
EE

NN
YY

KKčč//mměěssíícc

KKčč//AA//mměěssíícc

Nižší z následujících: Spotřeba [MWh] × 598,95 (495); Měsíční poplatek Fáze × Jistič × 102,49 (84,7)

OO
SSTT

AA
TTNN

ÍÍ  PP
OO

PP
LLAA

TTKK
YY

MMĚĚSSÍÍČČNNÍÍ  PPLLAATT  ZZAA  RREEZZEERRVVOOVVAANNÝÝ  PPŘŘÍÍKKOONN  PPOODDLLEE  JJMMEENNOOVVIITTÉÉ  PPRROOUUDDOOVVÉÉ  HHOODDNNOOTTYY  HHLLAAVVNNÍÍHHOO  JJIISSTTIIČČEE  PPŘŘEEDD  EELLEEKKTTRROOMMĚĚRREEMM

RREEGGUULLOOVVAANNÉÉ  PPLLAATTBBYY  ZZAA  PPOOUUŽŽIITTÍÍ  SSÍÍTTÍÍ,,  CCEENNAA  ZZAA  DDIISSTTRRIIBBUUCCII  EELLEEKKTTŘŘIINNYY

DDAAŇŇ  ZZ  EELLEEKKTTŘŘIINNYY

OOSSTTAATTNNÍÍ  RREEGGUULLOOVVAANNÉÉ  PPOOPPLLAATTKKYY

SSOOUUHHRRNNNNÁÁ  CCEENNAA  EELLEEKKTTŘŘIINNYY

Celková cena za odebranou elektřinu = Cena za dodávku elektřiny (cena za dodávku silové elektřiny, stálý měsíční plat) + Součet regulovaných cen za zajištění distribuce elektřiny za odebranou elektřinu (platba za distribuované množství elektřiny ve VT a NT, měsíční platba za příkon, cena za systémové služby, cena za 
činnost zúčtování OTE, složka ceny na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů) + daň z elektřiny + DPH

D27d D35d D45d D56d

BBĚĚŽŽNNÁÁ  SSPPOOTTŘŘEEBBAA

D01d D02d D25d D26d



 Green SPOT – Ceník pro domácnosti s odběry ze sítí nízkého napětí

EFG Green energy s.r.o. | Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4 – Michle, IČO 09200347 | Sp. zn.: C 332451 vedená u Městského soudu v Praze | info@efg-energy.cz | +420 605 898 929 | www.efg-energy.cz

Dynamické určení ceny: Výhody a rizika

Co je dynamické určení ceny? 
Dynamické určení ceny znamená, že cena za dodávku elektřiny se může měnit v závislosti na vývoji trhu. To může přinést výhody v podobě nižších cen 
v době, kdy jsou tržní ceny nízké.

Výhody dynamického určení ceny:
Flexibilita: Cena se přizpůsobuje aktuální situaci na trhu.
Úspory: Možnost využít nižší ceny v obdobích, kdy tržní ceny klesají.

Rizika dynamického určení ceny:
Kolísání cen: Cena se může měnit, což může vést k vyšším nákladům v obdobích, kdy tržní ceny rostou.
Nepředvídatelnost: Vývoj cen na trhu je obtížné předvídat, což může ztížit plánování nákladů na energie.

Důležité upozornění: 
Pro uzavření smlouvy s dynamickým určením ceny je nutné, aby Vaše odběrné místo bylo vybaveno průběhovým měřením. Bez tohoto měření není možné 
dodávku elektřiny zahájit.

Pokud máte jakékoli dotazy nebo potřebujete další informace, neváhejte nás kontaktovat. Jsme tu pro Vás a rádi Vám poskytneme veškeré potřebné  
informace.

EFG Green energy s.r.o. | Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4 – Michle, IČO 09200347 | Sp. zn.: C 332451 vedená u Městského soudu v Praze | info@efg-energy.cz | +420 605 898 929 | www.efg-energy.cz


